EXTRATO DO CONTRATO – Nº 45/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU.

CONTRATADA: E. CRUZ SEGURANÇA E MEDICNA DO TRABALHO LTDA EPP
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MEDICINA DO TRABALHO E SAÚDE OCUPACIONAL DE MODO ATENDER AS SEGUINTES NECESSIDADES DO CONSAMU, PELO PERÍODO DE 12 MESES.”
VALOR TOTAL: R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 18 de dezembro de 2018
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Elisângela Jorge da Cruz Andrade